
Strana 1 (celkem 1) 

         

 
 
 
 
 
PlexGardon ochranný prostředek na plasty je přesvědčivý svou kvalitou, funkcí, 
snadnou aplikovatelností a trvanlivostí. S použitím vlastního čistícího prostředku lze nejprve 
plochu jednoduše vyčistit a nanesením ochranné složky zajistit dlouhodobý účinek. 
 

 
 
 
 

   
 

 
PlexGardon je zcela průhledný. Povrch zůstává zcela nelepivý, chrání dlouhodobě před 
vlhkostí, zašpiněním, vznikem skvrn a usazování mechů a lišejníků u venkovních ploch. 
Ochrana je dlouhodobá, zpevňuje povrch proti otěru a zvyšuje zatížitelnost v ohybu. 
Ošetřený povrch získává vyšší UV stabilitu.  

 
Díky jednoduchému nanášení a perfektním 

účinkům dosáhnete vynikající ochrany povrchů. 
 

Zajímavé efekty jsou dosahovány u  venkovních 
ošetřených plochách při námraze. 

 

Mozartova 178/12, 779 00 Olomouc 
tel: +420 728 401019,   fax: +420 585 221089 
e-mail: info@nanotrade.cz, www.nanotrade.cz 

PlexGardon je hydrofobní prostředek proti usazování nečistot na 
povrchu plastů, akrylátů a polykarbonátů s ochranným účinkem, 
založeným na principu perlového efektu, kde dochází k odvalování 
kuliček vody po povrchu samospádem nebo prouděním vzduchu. 
Kapalina nevsákne do pórů na povrchu, skutálí se  a odebere 
s sebou částice nečistot, které tam předtím ulpěly.    
 
PlexGardon umožní udržovat čistotu ošetřených ploch bez 
použití čistících prostředků, bez sebemenšího narušení životního 
prostředí. Čištění je prováděno navíc vlastním samočisticím efektem 
při dešti.  

PlexGardon  
ochranný systém na plasty 


